עיינתי בחוות הדעת של מחלקת הערכה ומחקר בחטיבת המודיעין של משטרת ישראל, ובחוות הדעת של שירות הביטחון הכללי, ואלה מבססות לעת הזו את החשש ולפיו יציאת העותר לחופשות תנוצל לטובת חידוש הקשר ומיסודו לקראת שחרורו, ובכך תהווה סכנה לשלום הציבור ולבטחוננו.

לנוכח זאת, לא ניתן לומר כי נפלה שגגה תחת ידה של המשיבה.

עמוד 2

לאור האמור, העתירה נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשע"ד, 30 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.